

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6141

Merkur Skilte & Reklame ApS

(CVR nr. 27 03 50 94)

Greve Landevej 82-84
2670 Greve Landevej 82

Årsrapport 2015/16

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Greve, den 28. november 2016

Dirigent: Ken Teddy Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for reklame og design og andre dermed forbunden virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balance pr. 30. juni 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 458.638 og balancen en negativ egenkapital på kr. 18.734.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	1.337.032	686
Personaleomkostninger	2	-492.950	-491
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		844.082	195
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-241.926	-302
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		602.156	-107
Finansielle indtægter		2.347	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-351	0
Finansielle omkostninger		-13.470	-14
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		590.682	-120
Skat af ordinært resultat	4	-132.044	6
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		458.638	-114
ÅRETS RESULTAT:		458.638	-114
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		458.638	-114
		458.638	-114

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Produktionsanlæg og maskiner	6	437.694	571
Indretning af lejede lokaler		44.696	63
Materielle anlægsaktiver		482.390	634
ANLÆGSAKTIVER I ALT:			
		482.390	634
Råvarer og hjælpematerialer		170.947	156
Varebeholdninger		170.947	156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.924	501
Skatteaktiv		56.246	188
Periodeafgrænsningsposter		10.911	68
Tilgodehavender		508.081	757
Likvide beholdninger		184.550	169
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		863.578	1.082
AKTIVER I ALT:		1.345.968	1.716

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Opskrivningshenslæggelser		281.250	307
Overført resultat		-424.984	-909
EGENKAPITAL:	7	-18.734	-477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.100	358
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.732	39
Anden gæld		1.127.870	1.796
Kortfristede gældsforpligtelser		1.364.702	2.193
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		1.364.702	2.193
PASSIVER I ALT:		1.345.968	1.716
Eventualforpligtelser mv.	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	452.069	445
Pensioner	23.000	20
Andre omkostninger til social sikring	17.881	26
	<u>492.950</u>	<u>491</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>2,9</u>	<u>2,5</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	17.604	18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.322	284
	<u>241.926</u>	<u>302</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	132.044	-6
	<u>132.044</u>	<u>-6</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	264.109	264
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>264.109</u>	<u>264</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	201.809	183
Årets afskrivning	17.604	18
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>219.413</u>	<u>201</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>44.696</u>	<u>63</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
6 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	2.384.007	2.611
Årets tilgang ved køb	91.038	37
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-55.000	-264
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>2.420.045</u>	<u>2.384</u>
 <u>Opskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	410.000	523
Tilbageført opskrivning	-35.000	-113
	<u>375.000</u>	<u>410</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	2.223.029	2.316
Årets afskrivning	224.322	284
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-90.000	-377
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>2.357.351</u>	<u>2.223</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>437.694</u>	<u>571</u>

Forskellen mellem den bogførte værdi efter opskrivning og den bogførte værdi såfremt der ikke havde været foretaget opskrivning udgør pr. statusdagen kr. 17.000

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Opskrivningshenlæggelser		
Saldo pr. 1. juli 2015	307.500	392
Regulering opskrivning	-26.250	-85
	<u>281.250</u>	<u>307</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. juli 2015	-909.872	-880
Overført af årets resultat	458.638	-114
Tilbageført opskrivning	26.250	85
	<u>-424.984</u>	<u>-909</u>
	<u>-18.734</u>	<u>-477</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

8 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 215.250 pr. 30. juni 2016.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.